Békéscsaba, 2020. október 9. (péntek)                             
	Hely
	Idő
	Színház

	Színpad
Színpad

Kadelka L.
Vigadó
Roszik I., Szepsi Sz.
Vigadó
Roszik I., Szepsi Sz
Intimtér
Intimtér
Kiss K.
I. Próbaterem
Kerek V., Korom G.
	            9.00
            9.30
          10.00
          17.00
          17.30
          18.00
10.00-14.00
18.00-21.00
délelőtt
       17.30
       18.00
10.00-14.00
	öltözés, maszk 
Holló Jankó
mikroportozás 
Főpróba
Minden és mindenki a helyén 
öltözés, maszk 
Holló Jankó
mikroportozás 



Házi főpróba

Minden és mindenki a helyén
Rendelkező próba
Hotel Mimóza
34. oldaltól – Fehér T., Csomós L., Tarsoly K.Nádra K.,
 Márki Sz., Szabó L., Balázsi R., Király M.A.   
                        

 d.b.k.j.      
Rendelkező próba
Hotel Mimóza
44. oldaltól – Fehér T., Csomós L., Tarsoly K., erek Nádra K.,

 Márki Sz., Szabó L., Balázsi R., Király M.A.   

                                       

d.b.k.j.      

Díszlet- és világításszerelés

A pillangók szabadok
öltözés, maszk 

A pillangók szabadok
Összpróba


a darab elejétől a végéig

összes szereplő



                                                            d.b.k.j.
Rendelkező próba

Viktória
Nádra K., Puskás D., 

Lehoczki O., Kristály A., Tamási P., Füri F.
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